
令和4年度佐賀県老人福祉施設協議会会員施設名簿 （1/14）

№ 種別 施設名 法人名 郵便番号 住所 ＴＥＬ ＦＡＸ 設立年月日 定員

1 養護老人ホーム 佐賀整肢学園･佐賀向陽園 佐賀整肢学園 849-0906 佐賀市金立町金立801-1 0952-98-1074 0952-98-3145 S21.4.1 80

2 養護老人ホーム 伊万里向陽園  たちばな会 848-0027 伊万里市立花町2404-10 0955-23-3543 0955-22-5130 S23.8.1 100

3 養護老人ホーム おかえり みんなのお世話 849-3123 唐津市厳木町岩屋530-1 0955-63-2302 0955-63-2409 S41.12.12 70

4 養護老人ホーム 済昭園    済昭園 849-1425 嬉野市塩田町五町田甲3443 0954-66-2509 0954-66-2848 S21.12.26 100

5 養護老人ホーム 寿楽園    寿楽園 841-0203 三養基郡基山町大字園部2307 0942-92-2626 0942-92-0194 S27.10.24 70

6 養護老人ホーム サリバン  光の園 849-3233 唐津市相知町佐里1646-13 0955-62-4411 0955-62-4058 H5.9.22 50

7 養護老人ホーム シルバーケア武雄 敬愛会 843-0001 武雄市朝日町甘久4269-28 0954-23-0717 0954-23-0716 S28.9.1 56

8 養護老人ホーム 松尾山大成園 松尾山大成園 845-0004 小城市小城町松尾4417 0952-73-2591 0952-73-5113 S42.4.15 70

9 養護老人ホーム けいこう園 清水福祉会 846-0012 多久市東多久町別府5222-2 0952-76-2443 0952-76-2551 H18.10.1 70

10 養護老人ホーム 南花園    みやき町 849-0113 三養基郡みやき町大字東尾6436-3 0942-89-2121 0942-89-2593 S43.4.10 70

1 特別養護老人ホーム ロザリオの園  聖母の騎士会 840-0202 佐賀市大和町久池井1386-2 0952-62-0303 0952-62-0325 S42.3.25 114

2 特別養護老人ホーム 真心の園  椎原寿恵会 841-0072 鳥栖市村田町1250-1 0942-82-2301 0942-83-9239 S44.4.30 130

3 特別養護老人ホーム 好日の園  梅生会 849-1321 鹿島市古枝乙1035-2 0954-62-5201 0954-63-0121 S46.4.1 107

4 特別養護老人ホーム 寿楽園    寿楽園 841-0005 鳥栖市弥生が丘2-146-1 0942-50-8740 0942-50-8741 S46.6.1 90

5 特別養護老人ホーム ちぐさの  健寿会 847-1201 唐津市北波多徳須恵1201-1 0955-64-2239 0955-64-3972 H21.9.1 80

6 特別養護老人ホーム めずら荘  恩賜財団済生会支部　佐賀県済生会 847-0017 唐津市東唐津4-7-26 0955-73-0988 0955-75-0938 S49.6.1 110

7 特別養護老人ホーム くにみ    伊万里・有田地区　医療福祉組合 849-4153 西松浦郡有田町立部乙2460 0955-46-4181 0955-46-4180 S49.6.10 90

8 特別養護老人ホーム プルメリア　【旧　野菊の里  】 ガジュマル 849-0122 三養基郡上峰町前牟田1896 0952-52-4655 0952-52-8461 S49.8.1 99

9 特別養護老人ホーム 歌垣之園  歌垣福祉会 849-1102 杵島郡白石町大字大渡600番地1 0952-84-4000 0952-84-3114 S50.4.28 57

10 特別養護老人ホーム ケアポート晴寿 晴寿会 849-0916 佐賀市高木瀬町東高木1170 0952-30-1165 0952-30-1167 S52.6.1 119

11 特別養護老人ホーム 天寿荘    天寿会 846-0002 多久市北多久町小侍640-1 0952-74-3100 0952-74-3137 S53.3.28 79

12 特別養護老人ホーム 光風荘    光風会 849-1602 藤津郡太良町多良1849-9 0954-67-2023 0954-67-2393 S54.4.10 90
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13 特別養護老人ホーム 福寿園    福壽会 840-2105 佐賀市諸富町諸富津209-3 0952-47-5091 0952-47-5092 S54.4.28 107

14 特別養護老人ホーム 宝寿荘    唐津福祉会 847-0304 唐津市呼子町殿ノ浦797-23 0955-82-4845 0955-82-1495 S55.4.10 70

15 特別養護老人ホーム 玄海園    天寿会 847-1432 東松浦郡玄海町平尾432-8 0955-51-3600 0955-51-3601 S56.4.6 92

16 特別養護老人ホーム 桂寿苑    凌友会 849-0901 佐賀市久保泉町大字川久保1986-1 0952-98-3521 0952-98-3513 S56.4.10 50

17 特別養護老人ホーム 長生園    長生会 848-0027 伊万里市立花町2703-2 0955-22-3115 0955-20-4314 S57.4.9 70

18 特別養護老人ホーム 清水園    清水福祉会 845-0001 小城市小城町773 0952-72-3165 0952-72-4688 S60.5.1 69

19 特別養護老人ホーム 済昭園    済昭園 849-1425 嬉野市塩田町五町田甲3432-3 0954-66-4301 0954-66-4117 S61.4.1 50

20 特別養護老人ホーム シオンの園 佐賀キリスト教事業団 840-0213 佐賀市大和町久留間3865-1 0952-62-5566 0952-62-5561 S61.5.15 66

21 特別養護老人ホーム 杏花苑    ナイスランド北方 849-2201 武雄市北方町志久4641-26 0954-36-5350 0954-36-5119 S62.4.1 40

22 特別養護老人ホーム つぼみ荘  つぼみ会 840-0012 佐賀市北川副町光法1480-2 0952-25-2803 0952-29-9311 S63.4.1 30

23 特別養護老人ホーム 浜玉荘    唐津福祉会 849-5123 唐津市浜玉町東山田2399 0955-56-8711 0955-56-8779 H1.4.24 52

24 特別養護老人ホーム 浜玉荘ユニット型 唐津福祉会 849-5123 唐津市浜玉町東山田2399 0955-56-8711 0955-56-8779 H16.4.1 30

25 特別養護老人ホーム 南鷗荘    平成会 849-0202 佐賀市久保田町久富3459-2 0952-68-2136 0952-68-2137 H2.5.1 50

26 特別養護老人ホーム けやき荘  こもれび会 840-2201 佐賀市川副町福富866-1 0952-45-5193 0952-45-2942 H3.4.12 50

27 特別養護老人ホーム 栄荘      唐津福祉会 847-0011 唐津市栄町2588番地19 0955-75-2521 0955-75-2548 H4.4.1 70

28 特別養護老人ホーム 敬愛園    伊万里敬愛会 848-0123 伊万里市黒川町大黒川2201 0955-27-2101 0955-27-2088 H4.4.1 50

29 特別養護老人ホーム シルバーケア三瀬 敬愛会 842-0301 佐賀市三瀬村三瀬38-1 0952-56-2947 0952-56-2948 H5.4.1 30

30 特別養護老人ホーム なごみ荘  健寿会 840-0521 佐賀市富士町小副川562 0952-64-2314 0952-64-2167 H5.5.20 50

31 特別養護老人ホーム 桜の園    麗風会 849-0402 杵島郡白石町福富下分2387-3 0952-87-3939 0952-87-4110 H5.8.16 30

32 特別養護老人ホーム 鳳寿苑 　　 慈恵会 845-0034 小城市三日月町甲柳原68-1 0952-72-8011 0952-72-8010 H6.4.1 54

33 特別養護老人ホーム 御船荘    誠和福祉会 843-0233 武雄市東川登町永野4058-5 0954-23-5523 0954-23-4065 H6.4.1 50

34 特別養護老人ホーム るんびに園　　 慈山会 849-0503 杵島郡江北町惣領分4153 0952-86-5500 0952-86-5501 H7.3.31 63
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35 特別養護老人ホーム 作礼荘 　　　   唐津福祉会 849-3218 唐津市相知町中山3544-1 0955-62-3903 0955-62-3900 H7.10.2 50

36 特別養護老人ホーム すみれ園  　　 聖仁会 849-2102 杵島郡大町町福母3031-1 0952-82-3311 0952-82-3027 H8.4.1 62

37 特別養護老人ホーム こすもす苑　　 真栄会 842-0061 神埼市千代田町詫田983 0952-44-4411 0952-44-4367 H8.4.1 50

38 特別養護老人ホーム 扇寿荘 　　   扇寿会 840-0861 佐賀市嘉瀬町中原2585 0952-28-6166 0952-28-6163 H9.3.31 50

39 特別養護老人ホーム うれしの　 嬉野町社会事業助成会 843-0301 嬉野市嬉野町下宿甲2088 0954-43-2511 0954-43-2660 H9.3.31 50

40 特別養護老人ホーム 佐賀整肢学園･かんざき清流苑 佐賀整肢学園 842-0107 神埼市神埼町鶴2927-2 0952-52-8890 0952-52-9977 H10.3.31 50

41 特別養護老人ホーム 潮荘      唐津福祉会 847-0322 唐津市鎮西町打上3075-1 0955-51-1130 0955-82-2552 H10.9.28 50

42 特別養護老人ホーム そよかぜの杜　 正和福祉会 849-2304 武雄市山内町大野7045 0954-45-5155 0954-45-4200 H11.3.31 50

43 特別養護老人ホーム 済昭園 ・清涼館   済昭園 849-1425 嬉野市塩田町五町田甲77 0954-66-9023 0954-66-9054 H12.3.30 50

44 特別養護老人ホーム それいゆホームズ 慈光会 849-4141 西松浦郡有田町二ノ瀬甲1250-1 0955-41-2150 0955-41-2151 H13.4.1 50

45 特別養護老人ホーム 昌普久苑　 守屋福祉会 842-0202 神埼市脊振町鹿路2290-6 0952-51-9111 0952-51-9112 H13.9.1 50

46 特別養護老人ホーム 岬荘 唐津福祉会 847-1527 唐津市肥前町鶴牧106-11 0955-51-6160 0955-54-2218 H14.3.29 50

47 特別養護老人ホーム なかばる紀水苑 紀水会 849-0102 三養基郡みやき町簑原4260 0942-94-9211 0942-94-9210 H15.3.10 50

48 特別養護老人ホーム あしはらの園 六親福祉会 849-0314 小城市芦刈町三王崎1523 0952-51-5033 0952-51-5028 H15.5.8 54

49 特別養護老人ホーム ひいらぎ 大谷 849-2342 武雄市武内町真手野26346 0954-20-8001 0954-20-8085 H15.7.1 50

50 特別養護老人ホーム 花のみね 未来 840-1101 三養基郡みやき町西島2730-1 0942-96-3377 0942-96-2773 H15.6.1 50

51 特別養護老人ホーム ひまわりの園 健翔会 841-0018 鳥栖市田代本町924-1 0942-81-5125 0942-81-5158 H16.4.1 60

52 特別養護老人ホーム シルバーケア吉野ヶ里 敬愛会 842-0031 神埼郡吉野ヶ里町吉田1493-1 0952-55-6221 0952-55-6228 H17.4.1 50

53 特別養護老人ホーム グランパランいまり 花心会 848-0022 伊万里市大坪町乙1579-2 0955-23-5261 0955-23-5411 H17.5.1 50

54 特別養護老人ホーム 春庵 春陽会 849-0931 佐賀市鍋島町蛎久1313 0952-31-0711 0952-31-0721 H18.4.1 50

55 特別養護老人ホーム りんでんホームズ 慈光会 844-0014 西松浦郡有田町戸矢乙614-1 0955-41-0500 0955-41-0501 H19.4.1 35

56 地域密着型 清水園    清水福祉会 845-0001 小城市小城町826-1 0952-72-1365 0952-72-2267 H20.10.1 20
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57 地域密着型 きんりゅうケアセンター桂寿苑 凌友会 849-0905 佐賀市金立町大字千布4088-1 0952-71-8055 0952-98-2863 H20.12.1 20

58 地域密着型 りんでんホームズ 慈光会 844-0014 西松浦郡有田町戸矢乙614-1 0955-41-0500 0955-41-0501 H23.9.1 15

59 地域密着型 桜の園    麗風会 849-0402 杵島郡白石町大字福富下分2387-3 0952-87-3939 0952-87-4110 H26.4.1 29

60 地域密着型 つぼみ荘ユニット つぼみ会 840-0012 佐賀市北川副町光法1480-2 0952-25-2803 0952-29-9311 H26.4.1 20

61 地域密着型 杏花苑    ナイスランド北方 849-2201 武雄市北方町志久4641-26 0954-36-5350 0954-36-5119 20

1 軽費老人ホーム 洞庵荘    洞庵の園 841-0084 鳥栖市山浦町2973 0942-83-1500 0942-83-2627 S60.11.1 50

1 ケアハウス あおぞら  寿楽園 841-0203 三養基郡基山町大字園部2307 0942-92-2626 0942-92-0194 H6.5.1 50

2 ケアハウス あいの里  誠心会 840-0051 佐賀市田代2-8-15 0952-40-0222 0952-40-0228 H7.4.1 50

3 ケアハウス みふね 誠和福祉会 843-0233 武雄市東川登町永野3964-3 0954-22-0750 0954-22-0751 H7.6.1 30

4 ケアハウス 和泉式部の里   済昭園 849-1425 嬉野市塩田町五町田甲3443 0954-66-3070 0954-66-3075 H8.4.15 30

5 ケアハウス はがくれの郷 凌友会 849-0901 佐賀市久保泉町川久保1986-1 0952-98-3900 0952-38-2226 H8.12.1 50

6 ケアハウス コスモスの園 健翔会 841-0018 鳥栖市田代本町924-1 0942-84-5688 0942-84-5697 H11.8.1 50

7 ケアハウス 翠晃 祥楓会 842-0107 神埼市神埼町鶴2935-2 0952-55-8111 0952-55-8118 H12.1.13 50

8 ケアハウス 大地 天寿会 846-0002 多久市北多久町小侍132-6 0952-71-9611 0952-71-9622 H12.5.8 50

9 ケアハウス 桜の園    麗風会 849-0402 杵島郡白石町福富下分2387-7 0952-87-3939 0952-87-4110 H12.6.20 40

10 ケアハウス 花みず木 椎原寿恵会 841-0076 鳥栖市平田町3106-8　 0942-81-1660 0942-81-1671 H12.6.20 30

11 ケアハウス アミジア 清水福祉会 845-0001 小城市小城町821-4 0952-72-3187 0952-72-3184 H13.4.1 50

12 ケアハウス あいの里  本庄 誠心会 840-0027 佐賀市本庄町本庄335-1 0952-41-1711 0952-29-3597 H14.4.1 50

13 ケアハウス 鳳寿苑 　　 慈恵会 845-0034 小城市三日月町甲柳原68-1 0952-72-8484 0952-72-8488 H6.4.1 15

14 ケアハウス るんびに園　　 慈山会 849-0503 杵島郡江北町惣領分4153 0952-86-5500 0952-86-5501 H7.3.31 15

15 ケアハウス 作礼荘 　 唐津福祉会 849-3218 唐津市相知町中山3544-1 0955-62-3903 0955-62-3900 H7.10.2 15

16 ケアハウス すみれ園  　　 聖仁会 849-2102 杵島郡大町町福母3031-1 0952-82-3311 0952-82-3027 H8.4.1 15
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17 ケアハウス ゆとり 真栄会 842-0061 神埼市千代田町詫田983 0952-44-4411 0952-44-4367 H8.4.1 15

18 ケアハウス 森の家 扇寿会 840-0861 佐賀市嘉瀬町中原2585 0952-28-6166 0952-28-6163 H9.3.31 30

19 ケアハウス うれしの　 嬉野町社会事業助成会 843-0301 嬉野市嬉野町下宿甲2088 0954-43-2511 0954-43-2660 H9.3.31 15

20 ケアハウス そよかぜの杜　 正和福祉会 849-2304 武雄市山内町大野7045 0954-45-5155 0954-45-4200 H11.3.31 15

21 ケアハウス 昌普久苑　 守屋福祉会 842-0202 神埼市脊振町鹿路2290-6 0952-51-9111 0952-51-9112 H13.9.1 20

22 ケアハウス 寿楽荘　   恩賜財団済生会支部　佐賀県済生会 847-0854 唐津市西旗町7-1 0955-70-1700 0955-72-1850 H9.10.1 50

23 ケアハウス めずら荘 恩賜財団済生会支部　佐賀県済生会 847-0017 唐津市東唐津4-7-26 0955-73-0988 0955-75-0938 H25.5.1 30

1 デイサービス 天寿荘デイサービスセンター 天寿会 846-0002 多久市北多久町小侍132-6 0952-71-9631 0952-71-9622 S62.10.1 18

2 デイサービス デイサービスセンター桂寿苑 凌友会 849-0901 佐賀市久保泉町大字川久保1986-1 0952-98-3521 0952-98-3513 S62.11.1 18

3 デイサービス デイ・サービスセンタープルメリア ガジュマル 849-0122 三養基郡上峰町大字前牟田1949 0952-52-6961 0952-52-6392 S63.10.1 35

4 デイサービス つぼみ荘デイ･サービス つぼみ会 840-0012 佐賀市北川副町光法1480-2 0952-25-2803 0952-29-9311 S63.10.1 53

5 デイサービス シオンの園デイサービス 佐賀キリスト教事業団 840-0213 佐賀市大和町久留間3865-1 0952-62-5566 0952-62-5561 S63.10.1 55

6 デイサービス 浜玉荘デイサービスセンター 唐津福祉会 849-5123 唐津市浜玉町東山田2399 0955-56-8711 0955-56-8779 H1.10.1 40

7 デイサービス 光風荘デイサービスセンター 光風会 849-1602 藤津郡太良町多良1849-9 0954-67-2023 0954-67-2393 H1.12.20 20

8 デイサービス デイサービス　ケアポート晴寿 晴寿会 849-0916 佐賀市高木瀬町東高木1170 0952-20-6511 0952-20-6517 H2.2.1 30

9 デイサービス 真心の園デイサービスセンター 椎原寿恵会 841-0072 鳥栖市村田町1250-1 0942-82-0818 0942-83-9239 H2.2.20 30

10 デイサービス 長生園デイサービスセンター 長生会 848-0027 伊万里市立花町2703-2 0955-22-3115 0955-20-4314 H2.2.22 35

11 デイサービス 南鷗荘デイサービスセンター 平成会 849-0202 佐賀市久保田町久富3459-2 0952-68-2136 0952-68-2137 H2.10.1 40

12 デイサービス ロザリオの園デイサービス事業所 聖母の騎士会 840-0202 佐賀市大和町久地井1386-2 0952-62-3838 0952-62-7414 H3.3.10 30

13 デイサービス 清水園デイサービスセンター 清水福祉会 845-0001 小城市小城町826-7 0952-72-3215 0952-72-4688 H3.3.1 40

14 デイサービス デイサービスセンターけやき荘 こもれび会 840-2201 佐賀市川副町福富828-1 0952-20-8188 0952-45-3983 H3.9.2 40

15 デイサービス デイサービスセンター寿楽園 寿楽園 841-0203 三養基郡基山町大字園部2307 0942-92-2626 0942-92-0194 H4.2.1 30
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16 デイサービス 宝寿荘デイサービスセンター 唐津福祉会 847-0304 唐津市呼子町殿ノ浦797-23 0955-82-5909 0955-82-1495 H4.4.1 25

17 デイサービス 栄荘デイサービスセンター 唐津福祉会 847-0011 唐津市栄町2588番地19 0955-75-2521 0955-75-2548 H4.10.1 30

18 デイサービス デイサービスセンター敬愛園 伊万里敬愛会 848-0123 伊万里市黒川町大黒川2201 0955-27-2102 0955-27-2088 H4.10.1 25

19 デイサービス 福寿園デイサービスセンター 福壽会 840-2106 佐賀市諸富町山領210-4 0952-47-6000 0952-47-6701 H5.3.1 20

20 デイサービス デイサービスセンター杏花苑 ナイスランド北方 849-2201 武雄市北方町志久4641-26 0954-36-5353 0954-36-5119 H5.3.1 45

21 デイサービス なごみ荘デイサービスセンター 健寿会 840-0521 佐賀市富士町小副川562 0952-64-2314 0952-64-2167 H5.10.1 30

22 デイサービス デイサービスセンター桜の園 麗風会 849-0402 杵島郡白石町福富下分2387-3 0952-87-3939 0952-87-4110 H6.1.1 35

23 デイサービス デイサービスセンター御船荘 誠和福祉会 843-0233 武雄市東川登町永野4058-5 0954-23-4065 0954-23-4065 H6.10.1 25

24 デイサービス 通所介護事業鳳寿苑 慈恵会 845-0034 小城市三日月町甲柳原68-1 0952-72-8106 0952-72-8010 H6.10.1 30

25 デイサービス デイサービスセンターるんびに園 慈山会 849-0503 杵島郡江北町惣領分4153 0952-86-5500 0952-86-5501 H7.9.1 18

26 デイサービス 作礼荘デイサービス 唐津福祉会 849-3218 唐津市相知町中山3544-1 0955-62-3903 0955-62-3900 H8.3.1 35

27 デイサービス こすもす苑デイサービスセンター 真栄会 842-0066 神埼市千代田町用作2099-3 0952-34-6003 0952-44-4367 H8.9.1 35

28 デイサービス 老人デイサービスセンターすみれ園 聖仁会 849-2102 杵島郡大町町福母3031-1 0952-82-2112 0952-82-3027 H8.10.1 30

29 デイサービス デイサービスセンターうれしの 嬉野町社会事業助成会 843-0301 嬉野市嬉野町下宿甲2088 0954-43-2511 0954-43-2660 H9.4.1 25

30 デイサービス 嬉野デイサービスセンター｢春風荘｣ 嬉野町社会事業助成会 843-0302 嬉野市嬉野町下野甲1055 0954-43-0989 0954-43-1070 H7.4.1 30

31 デイサービス デイサービスセンターさざんか園 久栄会 842-0103 神埼郡吉野ヶ里町大曲3474-1 0952-53-2877 0952-53-2877 H8.4.1 30

32 デイサービス 鳥栖市中央デイサービスセンター 椎原寿恵会 841-0037 鳥栖市本町3-1494-10 0942-85-3666 0942-85-3668 H8.4.12 35

33 デイサービス デイサービスセンターきたはた 健寿会 847-1201 唐津市北波多徳須恵1201-1 0955-64-3126 0955-64-3972 H21.9.1 25

34 デイサービス 扇寿荘通所介護センター 扇寿会 840-0861 佐賀市嘉瀬町中原2585 0952-28-6166 0952-28-6163 H10.1.1 25

35 デイサービス
伊万里市東部デイサービスセンター
・ユートピア 鶴丸会 849-5251 伊万里市大川町大川野1647 0955-20-8008 0955-20-8007 H12.4.1 30

36 デイサービス デイサービスセンターかんざき清流苑 佐賀整肢学園 842-0107 神埼市神埼町鶴2927-2 0952-52-8890 0952-52-9977 H10.10.1 40

37 デイサービス デイサービスセンターそよかぜの杜 正和福祉会 849-2304 武雄市山内町大野7045 0954-45-5155 0954-45-4200 H11.4.1 40
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38 デイサービス ひまわりの園デイサービスセンタｰ 健翔会 841-0018 鳥栖市田代本町924-1 0942-84-5737 0942-84-5697 H11.8.1 40

39 デイサービス デイサービスセンター寿楽荘 恩賜財団済生会支部　佐賀県済生会 847-0854 唐津市西旗町７-1 0955-70-1700 0955-72-1850 H9.10.1 50

40 デイサービス デイサービスセンターうたがきの里 歌垣福祉会 849-1103 杵島郡白石町築切264-2 0952-84-5530 0952-84-2052 H12.3.1 35

41 デイサービス 岬荘デイサービスセンター 唐津福祉会 847-1527 唐津市肥前町鶴牧106-11 0955-51-6160 0955-54-2218 H14.4.1 25

42 デイサービス 富士北部デイサービスセンター 健寿会 840-0532 佐賀市富士町大野1065 0952-57-2250 0952-57-2261 H12.10.1 18

43 デイサービス デイサービスセンター翠晃 祥楓会 842-0107 神埼市神埼町鶴2935-2 0952-55-8111 0952-55-8118 H12.2.1 35

44 デイサービス デイサービスなかばる紀水苑 紀水会 849-0102 三養基郡みやき町簑原4260 0942-94-9215 0942-94-9213 H15.3.10 35

45 デイサービス あしはらの園デイサービス 六親福祉会 849-0314 小城市芦刈町三王崎1523 0952-51-5033 0952-51-5028 H15.5.8 25

46 デイサービス デイサービスセンターひいらぎ 大谷 849-2342 武雄市武内町真手野26346 0954-20-8001 0954-20-8085 H15.7.1 35

47 デイサービス 花のみねデイサービスセンター 未来 840-1101 三養基郡みやき町西島2730-1 0942-96-3377 0942-96-2773 H15.6.1 30

48 デイサービス ほのぼのデイサービス 唐津福祉会 849-3218 唐津市相知町中山3780-6 0955-62-2298 H26.4.1 20

49 デイサービス デイサービスエスペランス 花心会 848-0022 伊万里市大坪町乙1579-2 0955-23-5312 0955-23-5411 H17.5.1 35

50 デイサービス 好日の園デイサービスセンターサンテ 梅生会 849-1311 鹿島市高津原667-1 0954-69-8228 0954-63-0123 H18.12.1 35

51 デイサービス りんでんホームズデイサービス 慈光会 844-0014 西松浦郡有田町戸矢乙614-1 0955-41-0500 0955-41-0501 H19.4.1 25

52 デイサービス きんりゅうケアセンター桂寿苑 凌友会 849-0905 佐賀市金立町千布4088-1 0952-71-8055 0952-98-2863 H20.12.1 42

53 デイサービス デイサービスセンターわいわい 佐賀整肢学園 849-0906 佐賀市金立町金立799 0952-71-8250 0952-71-8252 H23.7.1 30

54 デイサービス 認知症対応型デイサービスセンター清水園 清水福祉会 845-0001 小城市小城町826-1 0952-72-1365 0952-72-2267 H20.10.1 12

55 デイサービス アクティブデイ　ケアポート晴寿 晴寿会 849-0916 佐賀市高木瀬町東高木1166-3 0952-20-6565 0952-20-6567 H26.2.1 18

56 デイサービス 介護付複合福祉施設パークハウス・有田 慈光会 849-4176 西松浦郡有田町原明乙114-1 0955-41-2160 0955-41-2161 H25.5.1 25

57 デイサービス デイサービスセンターまつおざん 松尾山大成園 845-0004 小城市小城町松尾4417 0952-37-7285 0952-37-7286 H26.4.1 20

58 デイサービス デイサービスセンター杏の樹 ナイスランド北方 840-0021 佐賀市鬼丸町15-38 0952-40-1101 0952-27-0811 H25.11.1 18

59 デイサービス 潮荘デイサービスちんぜい 唐津福祉会 847-0322 唐津市鎮西町打上3075-1 0955-51-1130 0955-82-2552 H21.4.1 35
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60 デイサービス それいゆホームズ 慈光会 849-4141 西松浦郡有田町二ノ瀬甲1250-1 0955-41-2150 0955-41-2151 H28.12.1 20

61 デイサービス デイサービスシルバーケア吉野ヶ里 敬愛会 842-0031 神埼郡吉野ヶ里町吉田1493-1 0952-55-6221 0952-55-6228 H17.4.1 20

1 グループホーム グループホーム椎の木の家 伊万里敬愛会 848-0125 伊万里市黒川町小黒川145-1 0955-27-0113 0955-27-0113 H10.1.1 9

2 グループホーム グループホーム大地 天寿会 846-0002 多久市北多久町小侍132-6 0952-71-9611 0952-71-9622 H12.5.1 8

3 グループホーム グループホームシオンの園くつろ樹 佐賀キリスト教事業団 840-0213 佐賀市大和町久留間3865-1 0952-51-2101 0952-51-2185 H14.9.6 9

4 グループホーム グループホームなごみ 健寿会 840-0521 佐賀市富士町小副川562 0952-64-2314 0952-64-2167 H14.10.1 18

5 グループホーム グループホームさくら 福壽会 840-2105 佐賀市諸富町諸富津209-3 0952-47-5590 0952-47-5592 H15.3.1 18

6 グループホーム グループホームいしなり 久栄会 842-0102 神埼郡吉野ヶ里町石動3291-1 0952-53-5420 0952-53-5420 H26.4.1 9

7 グループホーム 浜玉荘グループホーム 唐津福祉会 849-5123 唐津市浜玉町東山田2399 0955-56-8711 0955-56-8779 H12.10.1 18

8 グループホーム グループホームたんぽぽ 清水福祉会 845-0001 小城市小城町821-4 0952-72-3408 0952-72-3184 H13.4.1 9

9 グループホーム グループホームさざんか園 久栄会 842-0103 神埼郡吉野ヶ里町大曲3475-1 0952-53-2877 0952-53-2877 H13.9.1 9

10 グループホーム 佐賀整肢学園・かんざき清流苑 佐賀整肢学園 842-0107 神埼市神埼町鶴2927-2 0952-52-8890 0952-52-9977 H15.12.1 9

11 グループホーム グループホームシオンの園末広 佐賀キリスト教事業団 840-0032 佐賀市末広1丁目9-28 0952-20-1393 0952-20-1390 H15.5.1 9

12 グループホーム グループホームうたがきの里 歌垣福祉会 849-1103 杵島郡白石町築切264-1 0952-84-6661 0952-84-6661 H16.5.1 18

13 グループホーム グループホーム和が家 椎原寿恵会 849-0114 三養基郡みやき町中津隈3864 0942-89-2133 0942-89-2134 H16.10.1 18

14 グループホーム グループホームみふね庵 誠和福祉会 843-0233 武雄市東川登町永野4058-5 0954-20-0506 0954-20-0190 H16.8.1 9

15 グループホーム グループホームユートピア 鶴丸会 849-5251 伊万里市大川町大川野1647 0955-20-8055 0955-20-8007 H16.8.1 18

16 グループホーム グループホーム菜のはな 真栄会 842-0061 神埼市千代田町詫田989-1 0952-44-4427 0952-44-4427 H17.2.1 18

17 グループホーム グループホームシオンの園川上 佐賀キリスト教事業団 840-0214 佐賀市大和町大字川上587-1 0952-64-8833 0952-64-8833 H17.5.1 9

18 グループホーム グループホームきたがた ナイスランド北方 849-2201 武雄市北方町大字志久4531-18 0954-36-2410 0954-36-2410 H17.11.1 18

19 グループホーム グループホームどうあん 洞庵の園 841-0084 鳥栖市山浦町2975-5 0942-81-2022 0942-81-2102 H17.11.1 18

20 グループホーム グループホームみどりヶ丘 椎原寿恵会 841-0084 鳥栖市山浦町2621-1 0942-87-3232 0942-87-3226 H18.3.1 18
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21 グループホーム グループホーム牛津あしはらの園 六親福祉会 849-0303 小城市牛津町牛津80-1 0952-66-6055 0952-66-6056 H18.10.1 18

22 グループホーム グループホームこでまり こもれび会 840-2201 佐賀市川副町福富828-1 0952-20-4808 0952-45-2942 H21.6.1 9

23 グループホーム グループホームけいこう園 清水福祉会 846-0012 多久市東多久町大字別府5222-2 0952-76-2468 0952-76-2478 H23.3.8 9

24 グループホーム つばき 天寿会 847-1432 東松浦郡玄海町大字平尾380-8 0955-52-3933 0955-52-3934 H23.2.21 9

25 グループホーム 潮荘グループホーム 唐津福祉会 847-0322 唐津市鎮西町打上3075-1 0955-51-1130 0955-82-2552 H23.3.1 9

26 グループホーム グループホームシオンの園片田江 佐賀キリスト教事業団 840-0054 佐賀市水ヶ江2-9-20 0952-41-5100 0952-41-5100 H22.12.1 9

27 グループホーム 岬荘グループホーム 唐津福祉会 847-1527 唐津市肥前町鶴牧106-11 0955-54-0315 0955-54-0344 H24.4.1 9

28 グループホーム 栄荘グループホーム 唐津福祉会 847-0017 唐津市東唐津2丁目6番22-2号 0955-70-0011 0955-70-0022 H26.4.1 9

29 グループホーム グループホームプルメリア ガジュマル 849-0122 三養基郡上峰町大字前牟田1896 0952-53-5735 0952-53-5586 H25.5.1 18

30 グループホーム グループホームきたがた湖山亭 ナイスランド北方 849-2201 武雄市北方町大字志久4531-18 0954-36-2907 0954-36-2907 H26.4.1 9

31 グループホーム グループホーム寿 扇寿会 840-0862 佐賀市嘉瀬町大字扇町2340-1 0952-37-6851 0952-37-6852 H25.5.1 9

32 グループホーム 玄海園 天寿会 847-1432 東松浦郡玄海町平尾380-1 0955-80-0638 0955-80-0639 H29.7.1 9

33 グループホーム ケアホームあしみぞ 清水福祉会 849-0311 小城市芦刈町芦溝615-1 0952-37-1394 0952-66-5900 H30.3.26 9

34 グループホーム グループホーム三瀬 敬愛会 842-0301 佐賀市三瀬村三瀬38-1 0952-51-6121 0952-51-6122 H30.3.1 9

35 グループホーム 介護付複合福祉施設パークハウス・有田 慈光会 849-4176 西松浦郡有田町原明乙114-1 0955-41-2160 0955-41-2161 H25.5.1 9

1 小規模 小規模多機能ホームお多福 こもれび会 840-2201 佐賀市川副町福富828-1 0952-20-3376 0952-45-2942 H20.12.1 25

2 小規模 小規模多機能型居宅介護事業所清水園 清水福祉会 845-0001 小城市小城町826-1 0952-72-1365 0952-72-2267 H20.10.1 29

3 小規模 小規模多機能型なごみ 健寿会 840-0521 佐賀市富士町小副川562 0952-64-2314 0952-64-2167 H20.6.1 20

4 小規模 小規模多機能いちょうの樹どうあん 洞庵の園 841-0084 鳥栖市山浦町2977-3 0942-87-7007 0942-87-7008 H19.9.1 25

5 小規模 シオンの園小規模多機能ホーム川上 佐賀キリスト教事業団 840-0214 佐賀市大和町川上587-1 0952-64-8833 0952-64-8833 H20.4.1 25

6 小規模 シオンの園小規模多機能ホーム片田江 佐賀キリスト教事業団 840-0054 佐賀市水ヶ江2-9-20 0952-41-5100 0952-41-5100 H22.12.1 29

7 小規模 小規模多機能ホーム　ケアポート晴寿 晴寿会 849-0916 佐賀市高木瀬町東高木1170 0952-20-6511 0952-20-6517 H20.10.1 25
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8 小規模 みつしま荘 唐津福祉会 847-0017 唐津市東唐津2丁目6番22号 0955-70-0003 0955-70-0006 H19.2.1 25

9 小規模 さざんか園小規模多機能居宅介護所 久栄会 842-0103 神埼郡吉野ヶ里町大曲3475-2 0952-53-2892 0952-53-2877 H20.4.2 20

10 小規模 小規模多機能型居宅介護事業さくれい 唐津福祉会 849-3112 唐津市厳木町中島1432 0955-51-5231 0955-51-5230 H20.6.1 29

11 小規模 地域密着型小規模多機能シニアホーム三瀬 敬愛会 842-0301 佐賀市三瀬村三瀬38-1 0952-56-2051 0952-56-2048 H24.4.1 29

1 ホームヘルプ ホームヘルプ　ケアポート晴寿 晴寿会 849-0916 佐賀市高木瀬町東高木1170 0952-32-3335 0952-36-9223 H11.10.22

2 ホームヘルプ ホームヘルプサービスチーム桂寿苑 凌友会 849-0905 佐賀市金立町大字千布4088-1 0952-71-8055 0952-98-2863 H3.10.1

3 ホームヘルプ 扇寿荘訪問介護センター 扇寿会 840-0861 佐賀市嘉瀬町中原2585 0952-28-6166 0952-28-6163 H11.10.22

4 ホームヘルプ つぼみ荘ホームヘルプサービスチーム つぼみ会 840-0012 佐賀市北川副町光法1480-2 0952-25-2803 0952-29-9311 H11.10.22

5 ホームヘルプ 栄荘・ホームヘルプサービス 唐津福祉会 847-0011 唐津市栄町2588番地19 0955-75-2521 0955-75-2548 H5.1.1

6 ホームヘルプ 鳥栖市中央ホームヘルパーステーション 椎原寿恵会 841-0037 鳥栖市本町3-1494-10 0942-85-3666 0942-85-3668 H12.1.31

7 ホームヘルプ 真心の園ホームヘルパーステーション 椎原寿恵会 841-0072 鳥栖市村田町1250-1 0942-81-1661 0942-83-9239 H12.1.31

8 ホームヘルプ 天寿荘ホームヘルプサービス 天寿会 846-0002 多久市北多久町小侍132-6 0952-74-3101 0952-75-2020 H11.10.22

9 ホームヘルプ 長生園ホームヘルプサービス 長生会 848-0027 伊万里市立花町2703-2 0955-22-3115 0955-20-4314 H4.1.1

10 ホームヘルプ
伊万里市東部デイサービスセンター
・ユートピア訪問介護事業所 鶴丸会 849-5251 伊万里市大川町大川野1647 0955-20-8008 0955-20-8007 H12.4.1

11 ホームヘルプ ホームヘルプサービス敬愛園 伊万里敬愛会 848-0123 伊万里市黒川町大黒川2201 0955-27-2137 0955-27-2088 H5.1.1

12 ホームヘルプ 御船荘ホームヘルプサービスステーション 誠和福祉会 843-0233 武雄市東川登町永野4058-5 0954-23-6767 0954-23-4065 H7.1.1

13 ホームヘルプ 好日の園ホームヘルプサービス 梅生会 849-1311 鹿島市高津原667-1 0954-63-0092 0954-63-0123 H5.1.1

14 ホームヘルプ 福寿園ホームヘルプサービス 福壽会 840-2105 佐賀市諸富町諸富津209-3 0952-47-5091 0952-47-5092 H11.10.22

15 ホームヘルプ けやき荘ホームヘルプサービス こもれび会 840-2201 佐賀市川副町福富828-1 0952-20-3140 0952-45-3983 H6.1.4

16 ホームヘルプ 南鷗荘ホームヘルプサービス 平成会 849-0202 佐賀市久保田町久富3459-2 0952-68-2136 0952-68-2137 H5.3.15

17 ホームヘルプ シオンの園ホームヘルプサービス 佐賀キリスト教事業団 840-0213 佐賀市大和町久留間3865-1 0952-62-5625 0952-62-6691 H11.10.22

18 ホームヘルプ ロザリオの園ホームヘルプサービス事業所 聖母の騎士会 840-0202 佐賀市大和町久池井1386-2 0952-62-0995 0952-62-0325 H5.1.1
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19 ホームヘルプ なごみ荘ホームヘルプサービス 健寿会 840-0521 佐賀市富士町小副川562 0952-64-2314 0952-64-2167 H6.8.30

20 ホームヘルプ こすもす苑ホームヘルプサービス 真栄会 842-0066 神埼市千代田町用作2098-3 0952-44-5509 0952-44-5250 H8.11.1

21 ホームヘルプ ホームヘルプサービス寿楽園 寿楽園 841-0203 三養基郡基山町大字園部2307 0942-92-2626 0942-92-0194 H4.10.1

22 ホームヘルプ ホームヘルプサービスチームプルメリア ガジュマル 849-0122 三養基郡上峰町前牟田1949 0952-51-4617 0952-52-6392 H3.10.1

23 ホームヘルプ 清水園ホームヘルプチームサービス 清水福祉会 845-0001 小城市小城町826-1 0952-72-1365 0952-72-2267 H11.10.22

24 ホームヘルプ 訪問介護事業鳳寿苑 慈恵会 845-0034 小城市三日月町甲柳原68-1 0952-72-8106 0952-72-8010 H11.10.22

25 ホームヘルプ 宝寿荘ホームヘルプサービス 唐津福祉会 847-0304 唐津市呼子町殿ノ浦797-23 0955-82-4845 0955-82-1495 H18.4.1

26 ホームヘルプ 浜玉荘ホームヘルプサービス 唐津福祉会 849-5123 唐津市浜玉町東山田2399 0955-56-8711 0955-56-8779 H2.1.31

27 ホームヘルプ 作礼荘ホームヘルプサービス 唐津福祉会 849-3218 唐津市相知町中山3544-1 0955-62-3903 0955-62-3900 H10.4.1

28 ホームヘルプ ホームヘルプサービスそよかぜの杜 正和福祉会 849-2304 武雄市山内町大字大野7045 0954-45-5155 0954-45-4200 H12.3.1

29 ホームヘルプ ホームヘルプ事業杏花苑 ナイスランド北方 849-2201 武雄市北方町大字志久4528-6 0954-36-5622 0954-36-5119 H6.1.1

30 ホームヘルプ ホームヘルプサービスセンター桜の園 麗風会 849-0402 杵島郡白石町福富下分2387-3 0952-87-3939 0952-87-4110 H12.2.29

31 ホームヘルプ 済昭園ホームヘルプサービス事業 済昭園 849-1425 嬉野市塩田町五町田甲3432-3 0954-66-4301 0954-66-4117 H11.12.28

32 ホームヘルプ ホームヘルプサービス杏の樹 ナイスランド北方 840-0021 佐賀市鬼丸町15-38 0952-40-1101 0952-27-0811 H25.11.1

33 ホームヘルプ 訪問介護事業所わいわい 佐賀整肢学園 849-0906 佐賀市金立町金立799 0952-71-8250 0952-71-8252 H23.7.1

1 短期入所 ショートステイ　ケアポート晴寿 晴寿会 849-0916 佐賀市高木瀬町東高木1170 0952-30-1165 0952-30-1167 H11.10.22 18

2 短期入所 短期入所生活介護桂寿苑 凌友会 849-0901 佐賀市久保泉町大字川久保1986-1 0952-98-3521 0952-98-3513 S61.3.10 20

3 短期入所 扇寿荘短期入所生活介護施設 扇寿会 840-0861 佐賀市嘉瀬町中原2585 0952-28-6166 0952-28-6163 H11.10.22 20

4 短期入所 つぼみ荘ショートステイ つぼみ会 840-0012 佐賀市北川副町光法1480-2 0952-25-2803 0952-29-9311 H11.10.22 19

5 短期入所 めずら荘指定短期入所生活介護事業所 恩賜財団済生会支部　佐賀県済生会 847-0017 唐津市東唐津4-7-26 0955-73-0988 0955-75-0938 H11.10.22 10

6 短期入所 栄荘ショートステイサービス 唐津福祉会 847-0011 唐津市栄町2588番地19 0955-75-2521 0955-75-2548 H4.7.1 20

7 短期入所 真心の園ショートステイ 椎原寿恵会 841-0072 鳥栖市村田町1250-1 0942-82-2301 0942-83-9239 H12.1.31 20
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8 短期入所 天寿荘短期入所生活介護 天寿会 846-0002 多久市北多久町小侍640-1 0952-74-3100 0952-74-3137 H11.10.22 18

9 短期入所 長生園短期入所生活介護事業 長生会 848-0027 伊万里市立花町2703-2 0955-22-3115 0955-20-4314 H6.3.14 10

10 短期入所 ショートステイサービス敬愛園 伊万里敬愛会 848-0123 伊万里市黒川町大黒川2201 0955-27-2101 0955-27-2088 H4.4.1 20

11 短期入所 御船荘ショートステイサービスセンター 誠和福祉会 843-0233 武雄市東川登町永野4058-5 0954-23-5523 0954-23-4065 H6.4.1 20

12 短期入所 ショートステイひいらぎ 大谷 849-2342 武雄市武内町真手野26346 0954-20-8001 0954-20-8085 H15.7.1 20

13 短期入所 好日の園短期入所サービス 梅生会 849-1321 鹿島市古枝乙1035-2 0954-62-5201 0954-63-0121 S54.12.1 22

14 短期入所 福寿園ショートステイサービス 福壽会 840-2105 佐賀市諸富町諸富津209-3 0952-47-5091 0952-47-5092 H11.10.22 5

15 短期入所 けやき荘ショートステイサービス こもれび会 840-2201 佐賀市川副町福富866-1 0952-45-5193 0952-45-2942 H3.8.15 20

16 短期入所 南鷗荘ショートステイサービス 平成会 849-0202 佐賀市久保田町久富3459-2 0952-68-2136 0952-68-2137 H2.5.1 20

17 短期入所 シオンの園ショートステイ 佐賀キリスト教事業団 840-0213 佐賀市大和町久留間3865-1 0952-62-5566 0952-62-5561 H11.10.22 2

18 短期入所 ロザリオの園短期入所事業 聖母の騎士会 840-0202 佐賀市大和町久池井1386-2 0952-62-0303 0952-62-0325 H3.4.1 8

19 短期入所 なごみ荘ショートステイサービス 健寿会 840-0521 佐賀市富士町小副川562 0952-64-2314 0952-64-2167 H12.4.1 20

20 短期入所 佐賀整肢学園・かんざき清流苑 佐賀整肢学園 842-0107 神埼市神埼町鶴2927-2 0952-52-8890 0952-52-9977 H11.10.22 20

21 短期入所 こすもす苑ショートステイ 真栄会 842-0061 神埼市千代田町詫田983 0952-44-4411 0952-44-4367 H8.4.1 20

22 短期入所 ショートステイサービス昌普久苑 守屋福祉会 842-0202 神埼市脊振町鹿路2290-6 0952-51-9111 0952-51-9112 H13.9.1 20

23 短期入所 シルバーケア三瀬短期入所生活介護 敬愛会 842-0301 佐賀市三瀬村三瀬38-1 0952-56-2947 0952-56-2948 H11.10.22 20

24 短期入所 ショートステイなかばる紀水苑 紀水会 849-0102 三養基郡みやき町蓑原4260 0942-94-9211 0942-94-9210 H15.3.10 20

25 短期入所 短期入所サービス寿楽園 寿楽園 841-0005 鳥栖市弥生が丘2丁目146-1 0942-50-8740 0942-50-8741 S57.4.1 14

26 短期入所 ショートステイ花のみね 未来 840-1101 三養基郡みやき町西島2730-1 0942-96-3377 0942-96-2773 H15.6.1 20

27 短期入所 ショートステイサービスプルメリア ガジュマル 849-0122 三養基郡上峰町前牟田1896 0952-51-4651 0952-52-8461 S58.8.1 6

28 短期入所 短期入所生活介護事業鳳寿苑 慈恵会 845-0034 小城市三日月町甲柳原68-1 0952-72-8616 0952-72-8010 H11.10.22 16

29 短期入所 あしはらの園ショートステイ 六親福祉会 849-0314 小城市芦刈町三王崎1523 0952-51-5033 0952-51-5028 H15.5.8 休止
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30 短期入所 浜玉荘ショートステイサービス 唐津福祉会 849-5123 唐津市浜玉町東山田2399 0955-56-8711 0955-56-8779 H1.5.1 18

31 短期入所 作礼荘ショートステイサービス 唐津福祉会 849-3218 唐津市相知町中山3544-1 0955-62-3903 0955-62-3900 H7.10.2 20

32 短期入所 特別養護老人ホームちぐさのショートステイ 健寿会 847-1201 唐津市北波多徳須恵1201-1 0955-64-2239 0955-64-3972 H21.9.1 8

33 短期入所 岬荘ショートステイサービス 唐津福祉会 847-1527 唐津市肥前町鶴牧106-11 0955-51-6160 0955-54-2218 H14.4.1 20

34 短期入所 玄海園 天寿会 847-1432 東松浦郡玄海町平尾432-8 0955-51-3600 0955-51-3601 H19.4.1 8

35 短期入所 潮荘ショートステイサービス 唐津福祉会 847-0322 唐津市鎮西町打上3075-1 0955-51-1130 0955-82-2552 H11.10.22 20

36 短期入所 宝寿荘ショートステイサービス 唐津福祉会 847-0304 唐津市呼子町殿ノ浦797-23 0955-82-4845 0955-82-1495 H11.10.22 10

37 短期入所 「くにみ」短期入所生活介護事業所 伊万里・有田地区医療福祉組合 849-4153 西松浦郡有田町立部乙2460 0955-46-4181 0955-46-4180 H11.10.22 8

38 短期入所 それいゆホームズ 慈光会 849-4141 西松浦郡有田町二ノ瀬甲1250-1 0955-41-2150 0955-41-2151 H13.4.1 20

39 短期入所 ショートステイサービスそよかぜの杜 正和福祉会 849-2304 武雄市山内町大字大野7045 0954-45-5155 0954-45-4200 H11.3.31 20

40 短期入所 ショートステイ杏花苑 ナイスランド北方 849-2201 武雄市北方町志久4641-26 0954-36-5350 0954-36-5119 S62.4.1 10

41 短期入所 老人短期入所事業すみれ園 聖仁会 849-2102 杵島郡大町町福母3031-1 0952-82-3311 0952-82-3027 H8.4.1 8

42 短期入所 るんびに園 慈山会 849-0503 杵島郡江北町惣領分4153 0952-86-5500 0952-86-5501 H11.10.22 7

43 短期入所 歌垣之園 歌垣福祉会 849-1102 杵島郡白石町大字大渡600番地1 0952-84-4000 0952-84-3114 H11.10.22 8

44 短期入所 桜の園 麗風会 849-0402 杵島郡白石町福富下分2387-3 0952-87-3939 0952-87-4110 H12.2.29 11

45 短期入所 光風荘 光風会 849-1602 藤津郡太良町多良1849-9 0954-67-2023 0954-67-2393 S59.4.1 15

46 短期入所 済昭園 済昭園 849-1425 嬉野市塩田町五町田甲3432-3 0954-66-4301 0954-66-4117 H3.3.1 20

47 短期入所 済昭園・清涼館 済昭園 849-1425 嬉野市塩田町五町田甲77 0954-66-9023 0954-66-9054 H13.4.1 20

48 短期入所 ショートステイうれしの 嬉野町社会事業助成会 843-0301 嬉野市嬉野町下宿甲2088 0954-43-2511 0954-43-2660 H12.2.29 20

49 短期入所 ひまわりの園短期入所サービス 健翔会 841-0018 鳥栖市田代本町924-1 0942-81-5125 0942-81-5158 H16.4.1 10

50 短期入所 短期入所生活介護事業所シルバーケア吉野ヶ里 敬愛会 842-0031 神埼郡吉野ヶ里町吉田1493-1 0952-55-6221 0952-55-6228 H17.4.1 20

51 短期入所 ショートステイグランパランいまり 花心会 848-0022 伊万里市大坪町乙1579-2 0955-23-5261 0955-23-5411 H17.5.1 20
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52 短期入所 春庵 春陽会 849-0931 佐賀市鍋島町蛎久1313 0952-31-0711 0952-31-0721 H18.4.1 20

53 短期入所 りんでんホームズ 慈光会 844-0014 西松浦郡有田町戸矢乙614-1 0955-41-0500 0955-41-0501 H19.4.1 20

54 短期入所 きんりゅうケアセンター桂寿苑 凌友会 849-0905 佐賀市金立町大字千布4088-1 0952-71-8055 0952-98-2863 H20.12.1 20

55 短期入所 介護付複合福祉施設パークハウス・有田 慈光会 849-4176 西松浦郡有田町原明乙114-1 0955-41-2160 0955-41-2161 H25.5.1 29

56 短期入所 清水園短期入所生活介護 清水福祉会 845-0001 小城市小城町773番地 0952-72-3165 0952-72-4688 H27.10.15 20


